Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   03.03.2025

п. Кедровый                                                                                                 № 05

О внесении изменений в постановление № 49 от

30.12.2011 «Об утверждении Положения об организации

и осуществлении мероприятий по работе
с детьми и молодежью в муниципальном
образовании сельское поселение  Кедровый»
В соответствии  с Федеральным законом от 28.06.2014 года  № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации, учитывая положения статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации»:

1.  Внести в постановление № 49 от 30.12.2011 «Об утверждении  Положения  об  организации  и  осуществлении  мероприятий  по работе с детьми и молодежью в муниципальном образовании сельское поселение Кедровый» следующие изменения:
1.1 В  пункте 2.1 раздела 2 приложения к Постановлению слова
          «федеральными, региональными целевыми программами» заменить словами «государственными программами Российской Федерации, государственными программами Ханты-Мансийского автономного округа– Югры»;

          1.2 В пункте 1.6 раздела 1 приложения к Постановлению слова  «, а также подпрограмм по работе с детьми и молодежью в соответствующих программах социально-экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Ханты-Мансийского района и поселения» исключить;».
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Кедровый                                                           Р.А. Абдурахманов